

VIGTIGT – VIGTIGT- VIGTIGT

Tvangsprivatisering af private veje

Grundejerforeningen modtog i marts 2020 meddelelse om, at Aarhus Kommune med 4 års varsel (d.v.s. marts 2024) agter at omlægge stamvejen på Holmstruphøjvej til privat fællesvej, hvilket medfører at fremtidigt drift og vedligeholdelse – herunder snerydning – pålægges Grundejerforeningen.

Dette vil medføre en forventet ekstra udgift til alle grundejere på kr. 1.000 – 1.200 /årligt primært af hensyn til henlæggelse til ny vejfond.

Denne ekstraudgift for samtlige grundejere kompenseres ikke på anden vis, og bestyrelsen opfordrer derfor på det kraftigste til at alle husstandsmedlemmer og *dennes omgangskreds i øvrigt*, som kunne støtte nedenstående fremlagte borgerforslag om tilbagetrækning af kommunens beslutning om tvangsprivatisering af 900 nuværende kommunale veje til straks at underskrive forslaget med jeres Mit ID på www.deltag.aarhus.dk/node/787



Forslaget er udarbejdet af en ildsjæl på FB-profilen **Tvangsprivatiseringen af veje – NEJ TAK!** Nedenunder kan du eventuelt læse mere om de omfattende initiativer, som lægger bag borgerforslaget:



Bent Hansen

Administrator · 16 t. · 🌐



Kære alle!

Nu skal vi alle til at lave noget – og meget gerne meget hurtigt.

Som I kan se, så har jeg fået et "Borgerforslag" godkendt. Det betyder, at når der er indsamlet 1.500 støtter så vil forslaget blive fremlagt for Aarhus Byråd.

Vi skal alle kontakte vores netværk, som kunne være interesseret i at støtte forslaget. Det kan være personlige eller professionelle netværk, naboer, venner, familie, kolleger eller klassekammerater. Til jer der har venner på FB og Instagram og lign. – brug dem endelig. Og til jer der sidder i en grundejerforening eller lign. håber jeg, at I kan få jeres medlemmer til at støtte forslaget.

Der er 2 betingelser der skal overholdes: Man skal bo i Aarhus Kommune og man skal have et MitID.

Hvis din by har en Facebook-gruppe så send forslaget dertil (jeg sørger for 8520 Lystrup)

Forslaget støttes via: ditforslag.dk eller deltag.aarhus.dk/borgerforslag

Jeg er overbevist om, at vi nok skal få samlet 1.500 støtter. Men det er vigtigt, at det sker meget hurtigt, da det giver Byrådet et signal om, at støtten er massiv.

Jeg vil ønske jer alle en god arbejdslyst.

MVH Bent

Det har desværre ikke været muligt at få Borgerforslaget ind her, men den er lagt ind nu. MVH Bent